2- « *Sine me, obsecro, et **da mihi circuire** praesenti memoria praeteritos circuitus erroris mei et “immolare tibi hostiam iubilationis”* »

conf. IV, 1, 1

3- « *At ego adulescens miser ualde, miser in exordio ipsius adulescentiae, etiam petieram a te castitatem et dixeram : “**da mihi castitatem et continentiam, sed noli modo**”* »

conf. VIII, 7, 17

Livre X

4a- « *Et tota spes mea non nisi in magna ualde misericordia tua. **Da quod iubes et iube quod uis. Imperas nobis continentiam. Et “cum scirem, ait quidam, quia nemo potest esse continens nisi Deus det, et hoc ipsum erat sapientiae, scire cuius esset hoc donum”*** »

conf. X, 29, 40

4b- « *O Amor, qui semper ardes et numquam exstingueris, Caritas, Deus meus, accende me ! Continentiam iubes : **da quod iubes et iube quod uis*** »

conf. X, 29, 40

4c- « *Nec ille in se potuit quia idem puluis fuit quem talia dicentem adflatu tuae inspirationis adamaui : “Omnia possum, inquit, in eo qui me confortat”. Conforta me ut possim, **da quod iubes et iube quod uis*** »

conf. X, 31, 45

4d- « *Imperas nobis et in hoc genere continentiam : **da quod iubes et iube quod uis*** »

conf. X, 37, 60

Livres XI – XIII

5- « *Sacrificem tibi famulatum cogitationis et linguae meae, et **da quod offeram tibi**. “Inops” enim “et pauper sum”, tu “diues in omnes inuocantes te”, qui securus curam nostri geris. Circumcide ab omni temeritate omnique mendacio, interiora et exteriora, labia mea »*

conf. XI, 2, 3

6a- « *O Domine, “perface me” et reuela mihi eas. Ecce uox tua gaudium meum, uox tua super affluentiam uoluptatum. **Da quod amo** : amo enim. Et hoc tu dedisti. Ne dona tua deseras nec herbam tuam spernas sitientem »*

conf. XI, 2, 3

7- « *Cum ergo illum interrogare non possim, te, quo plenus uera dixit, Veritas, rogo te, Deus meus, rogo, “parce peccatis meis”, et qui illi seruo tuo dedisti haec dicere, **da et mihi haec intellegere** »*

conf. XI, 3, 5

6b- « ***Da quod amo** : amo enim, et hoc tu dedisti. **Da**, Pater, qui uere nosti “data bona dare filiis tuis”, **da** quoniam suscepi cognoscere et “labor est ante me” donec aperias. Per Christum obsecro, in nomine eius sancti sanctorum nemo mihi obstrepat »*

conf. XI, 22, 28

8- « ***Da mihi te**, Deus meus, **redde mihi te** ; en amo et, si parum est, amem ualidius »*

conf. XIII, 8, 9

9- « *Non noui, Domine, non noui alia tam casta eloquia, quae sic mihi persuaderent confessionem et lenirent ceruicem meam iugo tuo et inuitarent colere te gratis. **Intellegam ea**, Pater bone, **da mihi hoc subterposito** quia subterpositis solidasti ea »*